
お客様各位 
 

初荷セールのご案内 
 

㈱プレナム機工 
鹿児島市東開町 8-2 
Tel 099-296-8885 

Fax 099-296-8215 
 
謹啓 初冬の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。 
日頃より格別お引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。 
さて、今回もお客様各位のご愛顧にお応えするべく、 
恒例の初荷セールを下記の通り開催いたします。 
期間中は特典として下記割引の価格でご奉仕をさせて頂きます。 
是非この機会をご利用下さいませ。 
 

敬具 
 

  

…セール内容… 
 

期間 2023 年 1 月 16 日～2023 年 2 月 15 日 

粘着ﾋﾞﾆｰﾙﾃｰﾌ 50m/m 1 ｹｰｽ(80 個入)24000円！！ 
(通常より 9600 円もお得！！) 

 


